
様式４

入札方式

指名理由

～

～

円

円

摘要

落　札

契約の相手方

契約額（税込） 円

円

契　約　変　更　の　理　由

鹿島市建設工事等入札参加者の資格に関する規則第６条

令和5年8月28日 令和6年2月29日

入　札　及　び　契　約　公　表　カ　ー　ド

入札日 令和5年8月22日 指名競争入札

工事（業務）の名称 令和5年度 第14号 久保山配水池改修事業 山古賀配水池送配水管新設工事

工事（業務）の場所 鹿島市　　古枝　字　小星谷　　地内

工事（業務）の種別 水道施設工事

工事（業務）の概要

当 初
（配水管新設）配水管（φ50ポリエチレン管）L＝98.5ｍ、（送水管新設）
送水管（φ50ポリエチレン管）L＝107.0ｍ

変 更 後
（配水管新設）配水管（φ50ポリエチレン管）L＝101.9ｍ、（送水管新
設）送水管（φ50ポリエチレン管）L＝100.1ｍ

指
名
業
者
名
及
び
入
札
者
名

商　号　又　は　名　称 入札金額（税抜）　

有限会社 鹿島設備工業所 9,550,000

予定価格（税込） 10,703,000

最低制限価格（税込） 8,562,400

工事（業務）の期間
当 初 令和5年8月28日 令和5年12月15日

変 更 後

株式会社 兼茂 9,700,000

株式会社 植松建設 9,650,000

株式会社 マツモト 辞　退

中尾建設 株式会社 辞　退

株式会社 大隈設備工業 9,400,000

有限会社 山中鉄工 辞　退

以下余白

住 所 佐賀県鹿島市大字納富分1614番地の2

商号又は
名 称

株式会社 大隈設備工業

当 初 10,340,000

変 更 後

（契約金額に変更がある場合に記
入する）

作業時における交通誘導員の手配が困難となった事により看板設置等によ
る注意喚起を行いながらの作業とした事による交通誘導員の減

10,087,000


